
UCHWAŁA NR XIX/129/2016
RADY GMINY TUCZĘPY

z dnia 24 maja 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2016 r. poz. 446) art. 211, art. 212, art. 231, art. 237 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) Rada Gminy w Tuczępach uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Tuczępy na 2016 rok o kwotę 306.327,00 zł w dziale:

a) 600 – Transport i łączność – 248.013,00 zł,

b) 750 – Administracja publiczna – 56.088,00 zł,

c) 758 – Różne rozliczenia – 2.226,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Tuczępy na 2016 rok łącznie o kwotę 367.911,00 zł  w dziale:

a) 600 – Transport i łączność – 263.798,60 zł,

b) 700 – Gospodarka mieszkaniowa – 10.000,00 zł,

c) 750 – Administracja publiczna – 36.716,99 zł,

d) 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 5.000,00 zł,

e) 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 27.395,41 zł,

f) 926 – Kultura fizyczna – 25.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Tuczępy na 2016 rok o kwotę 61.584,00 zł w dziale:

a) 801 – Oświata i wychowanie – 48.404,00 zł,

b) 852 – Pomoc społeczna – 13.180,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XIV/100/2015 Rady Gminy w Tuczępach z dnia 28 grudnia 2015 
roku wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. W załączniku Nr 2 do uchwały Nr XIV/100/2015 Rady Gminy w Tuczępach z dnia 28 grudnia 2015 roku 
wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/100/2015 Rady Gminy w Tuczępach z dnia 28 grudnia 2015 roku 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/100/2015 Rady Gminy w Tuczępach z dnia 28 grudnia 2015 roku 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 czerwca 2016 r.

Poz. 1723



5. Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XIV/100/2015 Rady Gminy w Tuczępach z dnia 28 grudnia 2015 roku 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jacek Wilk

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1723



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/129/2016

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 24 maja 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
600 Transport i łączność 248 013,00

60016 Drogi publiczne gminne 248 013,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 55 476,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

192 537,00

750 Administracja publiczna 56 088,00
75095 Pozostała działalność 56 088,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

56 088,00

758 Różne rozliczenia 2 226,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 2 226,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 226,00

306 327,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1723



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/129/2016

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 24 maja 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 263 798,60

60016 Drogi publiczne gminne 263 798,60

4270 Zakup usług remontowych 110 952,60

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 152 846,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

750 Administracja publiczna 36 716,99

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 36 716,99

4270 Zakup usług remontowych 36 716,99

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

801 Oświata i wychowanie - 48 404,00

80101 Szkoły podstawowe 59 826,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 226,00

4270 Zakup usług remontowych 57 600,00

80104 Przedszkola - 108 230,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 108 230,00

80110 Gimnazja - 44 804,36

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 1 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 16 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 2 898,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 421,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 6 385,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 6 000,00

4260 Zakup energii - 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 8 000,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

44 804,36

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 898,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 421,36

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1723



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 385,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000,00

4260 Zakup energii 3 000,00

852 Pomoc społeczna - 13 180,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 13 180,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 13 180,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 27 395,41

90003 Oczyszczanie miast i wsi 15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 12 395,41

4300 Zakup usług pozostałych 176,94

4306 Zakup usług pozostałych - 727,20

4307 Zakup usług pozostałych - 4 842,25

4436 Różne opłaty i składki 998,25

4437 Różne opłaty i składki 5 656,75

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 080,26

6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 984,46

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 068,20

926 Kultura fizyczna 25 000,00

92601 Obiekty sportowe 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 10 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 10 000,00

Razem: 306 327,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1723



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Wydatki bieżące

1. 926 92601
Utrzymanie trwałości projektu 

"ORLIK"
143 202,60 33 700,00 33 700,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy

2. 900 90005

Instalacja systemów energii 

odnawialnej na budynkach 

użyteczności publicznej oraz 

domach prywatnych w 

gminach powiatu buskiego i 

pińczowskiego

34 959,70 22 575,14 6 070,99

A.      

B.

C.

D. 

16 504,15
Urząd 

Gminy

3. 801 80113 Dowóz uczniów do szkół 126 252,00 75 751,20 75 751,20

A.      

B.

C.

D.

Urząd 

Gminy

Lp.
Łączne nakłady 

finansowe

w tym źródła finansowania

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Planowane wydatki

rok budżetowy 

2016 (7+9+10)

Dział kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Rozdz. kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe

Nazwa przedsięwzięcia

dochody 

własne jst

dotacje i 

środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2016 roku

Jednost

ka org. 

realizują

ca 

zadanie 

lub 

koordyn

ująca 

program

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIX/129/2016
Rady Gminy Tuczępy
z dnia 24 maja 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1723



Wydatki majątkowe

1. 900 90005

Instalacja systemów energii 

odnawialnej na budynkach 

użyteczności publicznej oraz 

domach prywatnych w 

gminach powiatu buskiego i 

pińczowskiego

1 853 579,00 548 932,91 119 159,72

A.       

B.   

C.

D. 

429 773,19
Urząd 

Gminy

2. 900 90001
Sanitacja Gminy Tuczępy - 

Etap III
350 000,00 200 000,00 200 000,00

A.       

B.   

C.

D. 

Urząd 

Gminy

3. 600 60014

Pomoc finansowa dla Powiatu 

Buskiego "Przebudowa dróg 

powiatowych usprawniających 

komunikację pomiędzy 

drogami krajowymi i 

wojewódzkimi na terenie 

powiatu buskiego"

188 162,15 188 162,15 188 162,15

A.       

B.   

C.

D. 

Urząd 

Gminy

304 414,30 132 026,34 115 522,19 0,00 16 504,15

2 391 741,15 937 095,06 507 321,87 0,00 0,00 429 773,19

2 696 155,45 1 069 121,40 622 844,06 0,00 0,00 446 277,34 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła

Razem wydatki bieżące

Razem wydatki majątkowe

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1723



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 400 40002
Modernizacja wodociągu na 

terenie gminy Tuczępy
100 000,00      100 000,00        

 A. 

B.

C.

D.  

UG

2. 600 60016 Przebudowa dróg gminnych 133 000,50      133 000,50        

 A.      

B.

C.

D.  

UG

3. 600 60016

Przebudowa i remont drogi 

gminnej nr 00420T Jarosławice - 

Januszkowice na dł. 0,999 km na 

odcnku od 0+000 km do 0+999 km 

w tym przebudowa na długości 

0,656 km, na odcinku od 0+000 km 

do 0+656 km, remont na dł. 0,343 

km, na odcinku od 0+656 km do 

0+999 km

400 073,50      207 536,50        

 A.   192537,00   

B.

C.

D.  

UG

4. 600 60017
Przebudowa dróg wewnętrznych 

na terenie gminy Tuczępy
20 000,00        20 000,00          

 A.      

B.

C.

D.  

UG

5. 700 70005 Zakup działki w Brzozówce 10 000,00        10 000,00          

 A.      

B.

C.

D.  

UG

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.*

Zadania inwestycyjne roczne w 2016 r.

Nazwa zadania inwestycyjnegoDział Rozdz. rok budżetowy 

2016 (6+8+9)

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe

Lp.

Jednostk

a org. 

realizując

a zadanie 

lub 

koordynu

jąca 

program

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody własne 

jst

Planowane wydatki

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnię

te na 

realizację 

zadania 

pod 

w tym źródła finansowania

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIX/129/2016
Rady Gminy Tuczępy
z dnia 24 maja 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1723



6. 754 75412
Modernizacja budynku OSP 

Tuczępy
100 000,00      100 000,00        

 A.      

B.

C.

D.  

UG

7. 754 75412
Zakup samochodu strażackiego do 

OSP Januszkowice
25 000,00        25 000,00          

 A.      

B.

C.

D.  

UG

8. 754 75412
Modernizacja budynku OSP 

Grzymała
120 000,00      120 000,00        

 A.      

B.

C.

D.  

UG

9. 900 90001 Zakup działki 30 000,00        30 000,00          

 A.      

B.

C.

D.  

UG

10. 900 90003 Zakup kosiarki 15 000,00        15 000,00          

 A.      

B.

C.

D.  

UG

11. 900 90015
Modernizacja oświetlenia ulicznego 

na terenie gminy Tuczępy
25 000,00        25 000,00          

 A.      

B.

C.

D.  

UG

978 074,00      785 537,00        -                    192 537,00  -                x
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1723



w złotych

Lp. Dział Rozdział Paragraf

Nazwa jednostki 

otrzymującej 

dotację

Zakres
Kwota 

dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1. 600 60014 6300
Starostwo Powiatowe 

Busko Zdrój

"Przebudowa dróg 

powiatowych 

usprawniających 

komunikację pomiędzy 

drogami krajowymi i 

wojewódzkimi na terenie 

powiatu buskiego"

188 162,15

2. 600 60014 6300
Starostwo Powiatowe 

Busko Zdrój

"Przebudowa mostu 

wraz z dojazdami w m. 

Chałupki na rzece 

Wschodniej w ciągu 

drogi powiatowej Nr 

0860T Kargów - 

Tuczępy - Dobrów - 

Grzybów w km 

1+260,50 do 1+294,50"

30 000,00

2. 852 85219 2310 UMiG Chmielnik
Obsługa informatyczna 

programów SAC
5 760,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 926 92605 2820
wyłonione w drodze 

konkursu

wspieranie i 

upowszechnianie kultury 

fizycznej poprzez 

organizację rozgrywek 

piłkarskich

5 000,00

2. 926 92605 2820
wyłonione w drodze 

konkursu

wspieranie i 

upowszechnianie kultury 

fizycznej poprzez naukę 

pływania w klasach 1-3 

szkół podstawowych z 

terenu gminy Tuczępy

20 000,00

248 922,15

Dotacje celowe w 2016 roku

Ogółem

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIX/129/2016
Rady Gminy Tuczępy
z dnia 24 maja 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1723


		2016-06-01T11:36:06+0000
	Polska
	Andrzej Krzysztof Bętkowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




